
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

42
2-

95
89

-1
40

9-
44

dc
-a

8c
b-

85
83

-9
95

b-
cb

b1
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-e422-9589-1409-44dc-a8cb-8583-995b-cbb1

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 25/09/2024 10:48 | Resuelve

Rectorado 
 
  
 
 
 

 

 

Resolución de la Universidad Nacional de Educación a Distancia, por la que se 
eleva a definitiva la relación de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas 
para acceso a dos plazas de personal laboral, Grupo III, Nivel B. 

 
Por Resolución rectoral de 21 de agosto de 2024 (BOE de 3 de septiembre) se 
aprueba la relación provisional de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas 
convocadas, por Resolución de 23 de abril de 2024 (BOE de 1 de mayo), para acceder 
a dos plazas en la plantilla de Personal Laboral Técnico, de Gestión y de 
Administración y Servicios, Grupo III nivel B, en el Servicio de Gestión Editorial. 
Sección de Medios Impresos.  
 
Finalizado el plazo de subsanación de solicitudes y de conformidad con lo establecido 
en la base cuarta de la convocatoria, este Rectorado, en uso de las competencias que 
tiene atribuidas, ha resuelto: 
 
 
Aprobar la relación definitiva de excluidos y admitidos una vez subsanadas las listas 
provisionales publicadas por Resolución de 21 de agosto de 2024 (BOE de 1 de 
mayo), correspondientes a las pruebas mencionadas, Anexos I y II a esta Resolución, 
y su publicación en la página web de la Universidad: www.uned.es, Menú, La UNED, 
Trabaja en la UNED, Convocatorias de Personal Laboral Técnico Gestión y de 
Administración y Servicios (PTGAS), Oposiciones Libres, OEP2022_Grupo III. 
Corrección (LMIA0006 y LMIA0037). 
 
 
Contra la presente Resolución que agota la vía administrativa, se podrá formalizar 
demanda en el plazo de dos meses ante la jurisdicción social correspondiente 
conforme a lo previsto en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora 
de la jurisdicción social. 
 
 
El Rector, Ricardo Mairal Usón. 
 
  

http://www.uned.es/
http://portal.uned.es/portal/page?_pageid=93,71414043&_dad=portal&_schema=PORTAL
http://portal.uned.es/portal/page?_pageid=93,71414043&_dad=portal&_schema=PORTAL


C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

42
2-

95
89

-1
40

9-
44

dc
-a

8c
b-

85
83

-9
95

b-
cb

b1
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-e422-9589-1409-44dc-a8cb-8583-995b-cbb1

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 25/09/2024 10:48 | Resuelve

Rectorado 
 
  
 
 
 

 

ANEXO I 
 
Relación definitiva de excluidos a las pruebas selectivas para acceso a dos plazas 
de Grupo III, nivel B, convocadas por Resolución de 23 de abril de 2024 (BOE de 
1 de mayo). 

 

DNI Nombre Completo 
***7167** AGUILA GARCIA, BERTA DEL 
***2063** ALEMAN, BETEL MARIA 
***8568** ARCE CAMARA, DANIEL 
***2589** BELMONTE CARMONA, MARIA LUISA 
***1627** CANA SANCHEZ, HECTOR 
***6177** ESCRIBANO CEREZO, CLAUDIA 
***8324** GIL MACARRON, VERONICA 
***5111** GONZALEZ GARCIA, INMACULADA 
***9687** GONZALEZ HERNANDEZ, ROSARIO 
***3678** MAINELLI ROSS, LUCIANA 
***0647** PARRA RUBIO, MARIO 
***1673** RODRIGUEZ DIONIS, LAURA 
***0450** SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO 
***2284** SALVATIERRA GONZALES, RAQUEL FABIOLA 
***9579** SANCHEZ GARCIA, RAQUEL 
***2136** SANCHEZ GOMEZ, JAIME 
***6506** SANCHEZ NAVARRO, MARIO 
***2556** TORRES VENTOCILLA, ANGELA SOPHIA 
***8783** UREÑA MORENO, CRISTINA 
***8134** VELEZ PANEA, JOSE ANTONIO 

 

 

 

  



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

42
2-

95
89

-1
40

9-
44

dc
-a

8c
b-

85
83

-9
95

b-
cb

b1
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-e422-9589-1409-44dc-a8cb-8583-995b-cbb1

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 25/09/2024 10:48 | Resuelve

Rectorado 
 
  
 
 
 

 

 
ANEXO II 

 
Relación definitiva de admitidos a las pruebas selectivas para acceso a dos plazas 
de Grupo III, nivel B, convocadas 23 de abril de 2024 (BOE de 1 de mayo). 
 

DNI Nombre Completo 
***4719** ALONSO PUERTA, CLARA 
***1287** ALVAREZ DE LA HOZ, CRISTINA 
***4235** ARNAL SALAZAR, MARIA LUISA 
***8333** BALLESTEROS SUTIL, MARIA TERESA 
***5030** BEJARANO LOPEZ, ANA 
***9367** BELTRAN MARTINEZ, MARINA 
****0563* BERTINI, LUCIA 
***2581** BLANCO LOBO, CELSO JOSE 
***4155** BLANCO MARQUES, RUTH 
***9340** BLANCO MARTIN, OSCAR 
***1956** BURROLA VASQUEZ, JOSE JESUS 
***4524** BUSTAMANTE NAVARRO, FERNANDO JOSE 
***5996** CALVO PRADO, RAMON 
***0467** CAMPO CINQUE, ESPERANZA 
***7653** CARBAJO GULLON, ANA MARIA 
***5857** CARO NAVARRO, MARIA ELENA 
***0437** CISNEROS GONZALEZ, ISABEL 
***5632** COLOM QUILES, MARINA 
***1426** CRIADO MARTINEZ, BORJA 
***1473** CUEVAS GARCIA, LISELOTTE ESTEFANIA 
***8987** DAVILA LONDOÑO, CARLOS ANDRES 
***0145** DIAZ CARRASCO, ADRIAN 
***8276** ESPEJO DIAZ, MARIA BELEN 
***5787** FERNANDEZ AMAYA, OSCAR 
***0377** FERNANDEZ BECERRA, SOFIA 
***0471** FERNANDEZ DIAZ, RUTH 
***6761** FONSECA JIMENEZ, JAVIER 
***5022** GARCES ANDREU, PATRICIA 
***2191** GARCIA ADAME, TERESA 
***4457** GARCIA TOMAS, YAIZA 
***7186** GARCIA TORREGO, JORGE 
***2675** GARCIA VIEJO, ISABEL 
***1468** GARNACHO BLAZQUEZ, RUTH 
***2545** GARRIDO RODRIGUEZ, YOLANDA 
***3346** GARZON NAVARRO, MARIA JOSE 
***2995** GASCO LOPEZ, NURIA 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

42
2-

95
89

-1
40

9-
44

dc
-a

8c
b-

85
83

-9
95

b-
cb

b1
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-e422-9589-1409-44dc-a8cb-8583-995b-cbb1

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 25/09/2024 10:48 | Resuelve

Rectorado 
 
  
 
 
 

 

DNI Nombre Completo 
***0065** GAYO JUAN, ANDREA MARIA 
***3438** GIMENEZ FERNANDEZ, JUAN MANUEL 
***2755** GOMEZ NEGRETE, ELIZABETH PILAR 
***6559** GONZALEZ GONZALEZ, RAQUEL 
****0575* GOURHAND, VANESA 
***5315** GUIU GARRIDO, SARA 
***5593** HERMOSA ROLDAN, PATRICIA 
***1410** JIMENEZ CANO, MARIA ASUNCION 
***5874** JIMENEZ JIMENEZ, ISABEL 
***4200** JULIAN RUIZ, JAVIER 
***2937** LAHERRAN URIARTE, IRATXE 
***6020** LEDESMA GONZALEZ, SANTIAGO YERAY 
***1756** LOPEZ ESCAMEZ, CRISTINA 
***0439** LOPEZ MEDINA, EVA 
***9289** MAESTRE PASCUA, GEMA 
***5914** MAGAN REVUELTA, ARTURO MANUEL 
***9970** MANSILLA MANSILLA, MARIA DEL CARMEN 
****7099* MARANZANA, LORENZO 
***5449** MARQUEZ COELLO, CELIA 
***2593** MARTIN ARROYO, ADELA 
***8379** MARTIN MARTINEZ, ANA ISABEL 
***6495** MARTIN TRIGUERO, ESTEFANIA IRENE 
***7945** MARTIN URQUIJO, JOSE ANTONIO 
***9833** MENDOZA MARTIN, BELEN 
***9128** MORAN RAMOS, RAUL 
***3730** MORENO RESA, SUSANA 
***7757** MOYA MARTIN CARO, CRISTINA 
***5239** MUÑOZ MARTIN, EVA 
***7201** MUÑOZ SAGASTA, FERNANDO 
***6389** MUÑOZ SANCHEZ, SARA 
***9017** NEGUERUELA GUTIERREZ, MIRIAM 
***0466** NUÑEZ MAGRO, MARIA PILAR 
***0775** ORGANISTA SANDINO, ALEJANDRO 
***7378** PAEZ GARCIA, JAVIER 
***2419** PARADA MARTIN, REBECA 
***7994** PENANES BLANCO, PATRICIA 
***1256** PEREZ CAL, MARIA MERCEDES 
***1250** PEREZ MARTIN, HENAR 
***5671** PEREZ PEREZ, OLGA 
***5852** PINA BELLO, ANA ASUNCION 
***1803** PINTO GOMEZ, AMPARO 
***1944** POZUELO VARO, MARIA JOSE 
***2596** RODRIGUEZ GAGO, GRACIELA 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-e

42
2-

95
89

-1
40

9-
44

dc
-a

8c
b-

85
83

-9
95

b-
cb

b1
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-e422-9589-1409-44dc-a8cb-8583-995b-cbb1

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : RICARDO MAIRAL USON | FECHA : 25/09/2024 10:48 | Resuelve

Rectorado 
 
  
 
 
 

 

DNI Nombre Completo 
***6939** RODRIGUEZ MARTINEZ, EVA 
***8497** RODRIGUEZ ROZAS, JOSE 
***2785** ROMERO PEREZ, RAUL 
***4264** RUANO MARTIN, RAQUEL 
***7537** RUBIO ROMERO, BEATRIZ 
***7665** RUIZ GOMEZ, ALVARO 
***1357** SANCHEZ MARTIN, MARIA TERESA 
***7950** SANCHEZ POMARES, ANGEL 
***8480** SANTIAGO DELGADO, MARTA 
***4003** SANZ DOMINGUEZ, YOLANDA 
***8400** TIRADO CARRERAS, ANA BELEN 
***5750** TOLEDO FERNANDEZ, ANGELA 
***0890** TORRE LLORENTE, ANA PAZ DE LA 
***1587** TORRES CUBERO, PABLO ENRIQUE 
***8803** TORRES UTRILLA, AIDA 
***0751** VEGA NAVARRO, MARIA NIEVES 
***8217** VILLALBA FERNANDEZ, JAVIER 

 


	El Rector, Ricardo Mairal Usón.
	ANEXO I
	ANEXO II

		2024-09-25T10:50:11+0200
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



